
SFO-klub-pædagog søges til Magleblik skole

Vi søger en klub-pædagog på 37 timer til Magleblik SFO-klub, i stillingen ligger der skoletimer i
indskolingen. 
Stillingen er med tiltrædelse 1. marts eller hurtigst muligt.
Vil du være med til at sætte dit præg på Magleblik SFO-klub og skole og være en aktiv del af
”trivsel for alle” en skole hvor alle lykkes - så er det nu du skal søge.
Indskolingen har et fagligt dygtigt lærer- og pædagogpersonale, der i tæt ligeværdigt samarbejde,
skaber gode og inspirerende læringsmiljøer til glæde for vores børn. Vi arbejder i årgangsteam, har
ugentlige teammøder, og arbejder ofte i mindre grupper på tværs af klasserne. 
Om jobbet
I SFO-klub finder du kolleger, der brænder for deres felt, er fleksible og fyldt med glæde og humor. 
I SFO-klub er der fokus på relationsarbejdet, og vi arbejder ud fra Louise Klinges
”realationskompetence”, samt har stor opmærksomhed på, at alle børn har ret til et fællesskab.
SFO-Klub, SFO og indskoling er alle DGI-certificeret og bevægelse er en fast aktivitet i vores
hverdag.
SFO-klub samarbejder med skolens specialtilbud og tilbyder fælles skabende aktiviteter flere gange
ugentligt.
Der er 5 klubaftener over vinter halvåret og klubben deltage hvert år i ”Vilde Vulkaner”
Vi har en mangfoldig børnegruppe og er en mangfoldig personalegruppe, og hvis du tænker lidt
”skævt”, er det helt i orden for os.
Om dig
Vi forestiller os, at du har klare pædagogiske holdninger, er en tydelig voksen og har lyst til at
skabe og udvikle et trygt miljø for alle vores børn og samtidig er stærk i samarbejde med både
kolleger og forældre. 
Du er omsorgsfuld, du er glad for udeliv og bevægelse og en god igangsætter. Krea-værksteder er
efterspurgt i vores klub, så du må også være fantasifuld udi nørkleverden 
Vi tilbyder

aktive, nysgerrige og glade børn●

glade, dygtige og engagerede kollegaer●

et stort medansvar i SFO-klubbens hverdag og planlægning●

en personalegruppe, der er optaget af relationskompetence i alle dens former●

et arbejdsmiljø med højt til loftet.●

Vi ønsker os, at du

Er uddannet pædagog ●

Har vilje og evne til at udvikle inkluderende læringsmiljøer, også når det er vanskeligt●

Er fleksibel i både arbejdstid og opgaver●

Er stærk i positiv kommunikation til forældre og kolleger i både skrift og tale●

Er engageret og VIL vores mangfoldige elever●

Kan drage omsorg for og lytte til det enkelte barn●

Er positiv, inspirerer, tager initiativ og udstråler begejstring●

Har et positivt menneskesyn.●

Om Magleblik Skole
På Magleblik Skole har vi 490 elever fordelt i en indskoling 0.-5. klassetrin og en udskoling fra 6. til
9. klassetrin. Der er tilknyttet inklusionsklasser og gruppeordning for elever med generelle
indlæringsvanskeligheder, samt et skoletilbud til autister. Vi har et bredt elevgrundlag som gør, at vi
er en meget levende og mangfoldig skole.
Magleblik Skole ligger tæt ved offentlige transportmuligheder i nærheden af fjord/skov og dejlige
grønne udearealer.
Yderligere oplysninger
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte faglig leder Maja Kjær Jensen,
2032 8589 (er ikke at træffe i uge 3) eller Skoleleder Wenche Fogsgaard 2164 3265.
Ansøgningsfrist fredag den 24. januar kl. 12.00.
Der vil være ansættelsessamtaler tirsdag den 28. januar fra kl. 15.00.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst samt principperne om Ny løn.

Vi gør opmærksom på, at skolen indhenter børne- og straffeattester samt referencer.
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for



borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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